
PORTARIA SECRET. MUN. DESENV. TRABALHO E EMPREEDEDORISMO 

/FUNDAT/SECRETARIA MUNIC. DE COORDENAD. DAS 

SUBPREFEITURAS/SP/CL Nº 5 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2016 

APROVA FORMULARIOS PADRONIZADOS P/ANALISE QUESTOES ACUMULOS 
CARGOS/EMPREGOS/FUNCOES PUBLICAS OU REMUNERACAO DESTES COM 
PROVENTOS DE REFORMA. REVOGA P 3/13(SEMPLA/FUNDAT). 

PORTARIA 5/16 - SP/CL/SMSP 

O SUBPREFEITO ANTONIO CARLOS GANEM , usando das atribuições que lhe foram 
conferidas pela Lei nº 13.399/02 combinada com a Lei nº 8.666/93, 

RESOLVE: 

I - Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação modalidade Pregão 
Eletrônico formada pelos servidores abaixo elencados, que atuarão nas licitações desta 
Subprefeitura. 

ORDENADOR: 

Antonio Carlos Ganem –  RF: 639.937.1/1. 

PREGOEIROS: 

Judith Parodi Netto –  RF: 315.173.5/5 

Dione Stable Hurtado –  RF: 634.221.3/1 

Andréa Cristina Souza Mendes –  RF: 639.935.5/1 

EQUIPE DE APOIO : 

Roberto Xavier da Silva –  RF: 622.120.3/1 

Luis Carlos de Andrade Monteiro –  RF: 795.543.0/1 

Catia Martins de Vasconcelos –  RF: 635.475.1/1 

Joedes de Araújo Melo –  RF: 796.450.1/1 

Wagner Amorim de Araújo Silva - RF: 627.451.0/1 

II- Os pregoeiros poderão solicitar a participação de outros servidores de unidades 
técnicas para participarem das sessões públicas de pregão eletrônico, como integrantes 
da equipe de apoio, quando a natureza do objeto a ser licitado assim o recomendar. A 
Comissão Permanente ora constituída, reunir-se-á com no mínimo 03 (três) integrantes, 
que atuarão sem prejuízo de suas demais funções laborais. 

III- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário, em especial a Portaria nº 054/SP-CL/GAB/2006. 

 


